
    

 
 

 ___________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N.  81 del 22 luglio 2020 
 

OGGETTO: Ordinativo per necrologio sul quotidiano Nuova Sardegna del 22 luglio 2020 –  

CIG ZE32DBD267. 

 

VISTO: 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, 

comma 5 e 184; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2); 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- il bilancio previsione 2020/2022 regolarmente approvato con delibera assembleare n. 11 del 11/05/2020; 

PREMESSO che con la deliberazione dell’Assemblea del Parco n. 53 del 27 Dicembre 2019, così come da 

regolamento degli uffici, il dott. Paolo Angelini è stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora. 

 
DATO ATTO che con il Bilancio di previsione 2020/2022 sono stati stanziate apposite somme per per spese di 
rappresentanza.  
 
Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

Di impegnare la somma di € 100,70 iva inclusa a valere sul capitolo 101102-1 imp. 56_2020 per la pubblicazione 

di un necrologio sulla Nuova Sardegna del 22 luglio 2020 a favore di A. Manzoni & C. S.p.a., Via Nervesa 21 

20139 Milano, P.Iva 047058101150.  

Di liquidare le somme dovute con atto successivo a seguito di presentazione di fattura elettronica, firma di 

controllo del Rup per l’avvenuta fornitura, verifica della regolarità del Durc e dei flussi finanziari. 

Di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio e nel Sito WEB del Parco. 

 

 

Il Direttore 



         
 
 

____________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

 

Si trasmette la Determinazione n. 81/2020 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 

del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei 

servizi. 

        

 

Il Responsabile del Servizio amministrativo 

       ad interim 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

       

 

Il Responsabile del Servizio finanziario 

       Dott.ssa Carla Ant. Loddo 
 

 

 

Il presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate. 
Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 


		2020-07-22T09:50:43+0000
	ANGELINI PAOLO


		2020-07-22T09:52:39+0000
	ANGELINI PAOLO


		2020-07-22T12:35:36+0200
	LODDO CARLA ANTONELLA




